
ROZSTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO 

na stanowisko adiunkta (MIK) w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki 

prawne, w wymiarze pełnego etatu, w Zakładzie Prawa 

Administracyjnego i Nauki o Politykach Publicznych na Wydziale 

Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

Przewodniczący Komisji konkursowej informuje, że w postępowaniu konkursowym 

ogłoszonym 15 kwietnia 2026 r. na stanowisko adiunkta (MIK) w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne, w 

wymiarze pełnego etatu, w Zakładzie Prawa Administracyjnego i Nauki o Politykach 

Publicznych na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej, 

zgłosiło się dziesięcioro kandydatów. Po przeprowadzeniu procesu rekrutacji Komisja 

konkursowa rekomendowała do zatrudnienia dr Katarzynę Magdalenę Kos. 

Uzasadnienie 

Po analizie aplikacji złożonych przez kandydatów Komisja konkursowa stwierdziła, że 

kandydatura dr Katarzyny Magdaleny Kos w najwyższym stopniu wyróżniała się spośród 

pozostałych. Doktor K.M. Kos spełniała wszystkie wymogi konkursowe, w tym dotyczące 

poszukiwanej specjalizacji naukowej oraz doświadczenia dydaktycznego, istotnego z punktu 

widzenia profilu kandydata. 

Kompetencje dr K.M. Kos odpowiadały potrzebom dydaktycznym Wydziału AiNS i 

innych jednostek uczelni, a także tworzyły podstawy do rozwoju badań naukowych z obszaru 

prawa konstytucyjnego, teorii prawa i praw człowieka, istotnych z perspektywy przyszłości 

dyscypliny nauki prawne w Politechnice Warszawskiej. 

Uwzględniając dorobek i potencjał naukowy kandydatki, a także jej zgodność z profilem 

działalności i strategią rozwoju Zakładu Prawa Administracyjnego i Nauki o Politykach 

Publicznych, Wydziału AiNS oraz Politechniki Warszawskiej, Komisja konkursowa 

zarekomendowała dr K.M. Kos do zatrudnienia na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne, w 

wymiarze pełnego etatu, w Zakładzie Prawa Administracyjnego i Nauki o Politykach 

Publicznych na Wydziale AiNS. 
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